

## LISTA UCZESTNIKÓW

Narady Urzędzeniowej w **Nadleśnictwie Karnieszewice**  
w dniu 24.02.2025 r.

Lp	Imię i Nazwisko	Jednostka	Stanowisko	Podpis
1	KAMIL OSOWSKI	RDLP w Szczecinie	St. spoc. SL	
2	Agnieszka Demian - -Koneczna	ZDLP w Br-ku	kontroler	
3	Yarostaw Stanisławski	Karnieszewice	h-cy	
4	Zdzisław Spindel	BULIGL 01/Kraków	Dyr. Oddziału	
5	Lenon Ryba	BULIGL 01/Kraków	Inspektor	
6	Alisona Jankowska - W. Budy	BULIGL 01/Kraków	Kierownik I p.m.c. VI	
7	Stawomir Cichosz	RDLP	Z-ca Dyrektora	
8	Dieter Arnold	Hufce Ziemiaków ZMP	Konsultant	
9	Dawid Mak - staszak	N. Karnieszewice	st. sp. ds. alarmowy pumpty	
10	Paweł Sroczyński	RDLP w Szczecinie	Naczelnik ZS	
11	Monika Dudzik	URZĄD GMINY DEWIZINO	OS. INSPEKTOR	
12	Josanna Lipaj	URZĄD MIASTA KOSZALIN	Podinspektor	
13	Monika Bukowska	ZDIT Koneczna	Kierownik Wydziału Kontrolny	
14	Radosław Berezanski	PTTK Koszalin	sekretarz ZO	
15	Dawid Jankowski	UGiM w białowie	Kierownik	
16	Monika Katarzyna - Tajchler	RDLP w Szczecinie	St. Sp. SL	
17	Fernanda Lehmann	Nict 50 Karnieszewice	St. Sp. SL	
18	Tadeusz Chmielewski	Kierownik Urząd Gminy M. Białobrzeg	Kierownik	
19	Hojciech Osuch	RDLP Szczecinek	N-k ZO	
20	Adam Nachman	RDLP Szczecinek	St. sp. SL	



Lp	Imię i Nazwisko	Jednostka	Stanowisko	Podpis
21	Leszek Kosiński	RODP Sz-ml	Naczelnik OK	
22	Krzysztof Siedla	UG Dąbrowa	z-ca Wpłt	
23	Alida Ławarka	UG Dąbrowa	Inspektor	
24	Anne Marczak	UM Dąbrowa	Inspektor	Marczak
25	Stefan Pechowski	Stowarzyszenie Młodzi	czł.	
26	Włodzimierz Zimnowodzi	GOT-Sionów RM w Sionów	członek redny	
27	Aleksandra Piotrowska	ROD Szczęcin	gł. specjalista	
28	Łukasz Banasiak	ROD Szczęcin	gł. specjalista	
29	Tomasz Piskun	Set 1-5 ŁC 7	—	
30	Klaudia Kalareus	—	—	Kalarus
31	Swone Dębska	Nadleśnictwo Kamieszowice	statystka	
32	Julia Świątkowska	Nadleśnictwo Kamieszowice	Referent ds. gospodarki las.	
33	Mateusz Rochowski	Nadleśnictwo Kamieszowice	Inżynier nadzw.	
34	Kamil Berthrecht	Nadleśnictwo Kamieszowice	Inżynier Kadr	
35	Tomasz Karpiński	Nadleśnictwo Kamieszowice	St. Specjalista SŁ	
36	Piotr Szymanski	Nadleśnictwo Kamieszowice	2-a Nadleśn.	
37	Janina Tybka	Nadleśnictwo Kamieszowice	Sp. ds. stanu posiadania	
38	Rafał Pien	ZOR w Sionów	Kierownik ZOR	
39	Wojciech Okupski	RO Bukowe	Przewodniczący	
40				

## OPINIA ZESPOŁU LOKALNEJ WSPÓŁPRACY PO NARADZIE URZĄDZENIOWEJ W NADLEŚNICTWIE KARNIESZEWICE

Zespół Lokalnej Współpracy przy Nadleśnictwie Karnieszewice po Naradzie Urzędzeniowej przekazuje pisemną opinię zgodnie z § 8 pkt 4 Instrukcji Urządzenia lasu. ZLW odnosi się do omawianej problematyki w trakcie NU w zakresie:

1. Przedstawionych założeń planu.

Zespół Lokalnej Współpracy nie wnosi uwag do przedstawionych założeń do Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Karnieszewice na lata 2027-2036.

2. Propozycji wyróżnienia obszarów o szczególnym znaczeniu dla Lokalnej Społeczności.

Zespół Lokalnej Współpracy proponuje utworzenie Lasów Społecznych na 5 obszarach:

### I. Lasy Społeczne wokół ścieżki „Góra Chełmska”





## II. Lasy społeczne w sąsiedztwie osiedla mieszkaniowego „Osiedle Bukowo” i „Skwierzynka”.



## III. Lasy społeczne przy wsi Dąbrowa



## IV. Lasy społeczne przy ścieżce „Sianowska Piątka”.



### 3. Potrzeb w zakresie zagospodarowania turystycznego.


ZLW zwraca uwagę, że w Planie Ochrony Przyrody przy części dotyczącej turystyki należy opisać ścieżkę Singiel Track znajdującą się na terenie leśnictwa Koszalin oraz wprowadzić zapisy dotyczące ochrony nawierzchni ścieżki przed ewentualnymi uszkodzeniami w trakcie prac leśnych.

Ponadto odnosimy się do uwag przedstawionych podczas NU przez Pana Tadeusza Chylewskiego, pracownika Urzędu Gminy w Malechowie, w sprawie utworzenia lasów społecznych przy jeziorze Chróstno oraz utworzenia trasy turystycznej pieszej z Niemicy do jeziora Chróstno:

1. Zaproszenie do wzięcia udziału w Zespole Lokalnej Współpracy zostało skierowane do Gminy w dniu 9 stycznia 2025 r. Przedstawiciel Gminy nie wziął udziału w pracach Zespołu ani też nie zostały przesłane wnioski ze strony Gminy.

2. Zespół Lokalnej Współpracy zatwierdził propozycje lasów społecznych w dniu 17 lutego i upoważnił Przewodniczącego do przedstawienia ich na Naradzie Urzędzeniowej.
3. Na obecną chwilę nie możemy wprowadzić tej propozycji do obrad Zespołu Lokalnej Współpracy, gdyż zespół najbliższe spotkanie będzie miał dopiero jesienią lub na początku przyszłego roku, gdy Biuro Urządzenia Lasu przedstawi planowane prace na obszarze proponowanych lasów społecznych.
4. Planując spotkanie Zespołu Lokalnej Współpracy poprosimy przedstawicieli Gminy Malechowo o udział w spotkaniu i przedstawienie propozycji.
5. Drogi leśne prowadzące z Niemicy do jeziora Chróstno są w bardzo dobrym stanie, są powszechnie użytkowane i nie widzimy zasadności tworzenia tu dodatkowej ścieżki. Trasa jest powszechnie znana przez mieszkańców Niemicy, a sołtys tej miejscowości nigdy nie wnosił uwag do Nadleśnictwa czy też sugestii, że trasa powinna być zmieniona.
6. Tereny przy jeziorze Chróstno są wyłączone z gospodarki leśnej lub ma być ona poddana modyfikacji, stąd ZLW nie uważa, aby był to teren, na którym należy utworzyć lasy społeczne.
7. ZLW nie zamyka się na dyskusję na temat lasów społecznych na terenie Gminy Malechowo, wskazujemy jednak, że należy ją przeprowadzić w oparciu o realne zdanie mieszkańców oraz w terminie zgodnym z pracami Zespołu Lokalnej Współpracy.

Z poważaniem,

Przewodniczący ZLW  


Otrzyma:

1. RDLP w Szczecinku za pośrednictwem Nadleśnictwa Karnieszewice